
Tarifs ASM OMNISPORTS 2021 2022  ( MFPM=Employé Michelin) 

NOUVELLE ADHESION 
 TARIFS COTISATIONS SAISON  2021 2022 

Pour 10 mois de pratique y compris Vacances 

    

MFPM           
(tarif 

réduit) 
Pass tous cours       
Accés libre (Judo, Jujitsu,Taïso) 189 €   173 € 
(Catégories Pous 2007 / Benj / Min / Cadet / Junior/ Senior)       
Jujitsu        
 2 séances par semaine (2x1h30) 174 €   158 € 

 ( Cadet / Junior/ Senior)       
 Taïso et Training santé       
 2 séances par semaine  (2x1h00) 157 €   141 € 

 ( Cadet / Junior/ Senior)       
 Taïso  Ou Training Santé       
1 séance par semaine  (1x1h00) 134 €   118 € 
 ( Cadet / Junior/ Senior)       
Mini Poussins Poussins  - 3 séances/semaine (2x1h00)+ 
075h)  157 €   141 € 
Baby Judo ou Membre Bureau ou Dirigeant / D.E 134 €   118 € 

 

Renouvellement ADHESION 
 

 TARIFS COTISATIONS SAISON 2021 2022 

Pour 10 mois de pratique y compris Vacances Reduction=- 
40% sur 
Carte ASM   

et -40% sur  
Cours Judo 

MFPM           
(tarif 

réduit) 
Pass tous cours         
Accés libre (Judo, Jujitsu,Taïso) 152 €   136 € 

(Catégories Pous 2007 / Benj / Min / Cadet / Junior/ 
Senior)       

Jujitsu        
 2 séances par semaine (2x1h30) 141 €   125 € 

 ( Cadet / Junior/ Senior)       
 Taïso et Training santé       
 2 séances par semaine  (2x1h00) 128 €   112 € 

 ( Cadet / Junior/ Senior)       
 Taïso  Ou Training Santé       
1 séance par semaine  (1x1h00) ( Cadet / Junior/ 
Senior) 111 €   95 € 
       
Mini Poussins Poussins  - 3 séances/semaine (2x1h00)+ 
075h)  128 €   112 € 
Baby Judo ou Membre Bureau ou Dirigeant / D.E 111 €   95 € 
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